Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že je celková cena díla a dalších plnění 
poskytovaných zhotovitelem na základě této smlouvy ve prospěch objednatele složena 
takto: 

a) Cena za zhotovení projektové dokumentace k provedení stavby včetně zhotovení 
položkového rozpočtu pro výběr zhotovitele stavby činí 1 500 000,- Kč (slovy: 
jedenmilionpětsettisíc korun českých) bez zákonné daně z přidané hodnoty, 
zákonná daň z přidané hodnoty z této ceny činí 315 000,- Kč (slovy: 
třistapatnácttisíc korun českých), t j . celková cena včetně zákonné daně z přidané 
hodnoty činí 1 815 000,- Kč (slovy: jedenmilionosmsetpatnácttisíc korun 
českých). 

b) Cena za autorský dozor činí 300 000,- Kč (slovy: třistatisíc korun českých) bez 
zákonné daně z přidané hodnoty, zákonná daň z přidané hodnoty z této ceny činí 
63 000,- Kč (slovy: šedesáttřitisíc korun českých), t j . celková cena včetně 
zákonné daně z přidané hodnoty činí 363 000,- Kč (slovy: třistašedesáttřitisíc 
korun českých). 

V ceně autorského dozoruje zahrnuta veškerá činnost v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy 
o dílo. 

3. Cena díla podle odstavce 2. tohoto článku smlouvy obsahuje veškeré práce, služby a 
výkony, které jsou třeba k řádnému provedení a dokončení díla, a jsou v nich zahrnuty